EDITAL Nº 067/2023 - DRA/PROGRAD

RETIFICA O EDITAL Nº 066/2023, EM
RELAÇÃO A CONVOCAÇÃO PARA
SOLICITAÇÃO DE MATRÍCULA,
REFERENTE A SEGUNDA CHAMADA DO
PS2, PARA O CURSO DE PEDAGOGIA -
NOTURNO, DO CAMPUS DE CAMPO
MOURÃO.

O DIRETOR DE REGISTROS ACADÊMICOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ - UNESPAR, Ericson Raine Prust,

no uso de suas atribuições e considerando:

- Edital nº 066/2023 - DRA/PROGRAD;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1ª. A retificação da convocação para solicitação de matrícula referente a Segunda chamada do Processo Seletivo Complementar
- PS2, para o curso de Pedagogia - Noturno do Campus de Campo Mourão, teor do anexo “A” do Edital nº 066/2023-DRA/PROGRAD,
conforme segue a seguir:

a) Onde se lê:

Curso Turno Grau

Pedagogia Noite Licenciatura

Ordem: Pontuação Candidato

3 670 KARINA LEONARDO

b) Leia-se:

Curso Turno Grau

Pedagogia Noite Licenciatura

Ordem: Pontuação Candidato

3 715 MAIRIELI DA ROSA MAYA

Art. 2º.  As demais disposições do Edital nº 066/2023-DRA/PROGRAD seguem inalteradas.

Art. 3º.  Publique-se no site oficial da UNESPAR.

Paranavaí/PR, 05 de maio de 2023.